
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  252/2007 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 października 2007 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w  Regulaminie organizacyjnym Zespołu     

                    Obsługi  Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy. 

 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2  Statutu Zespołu Obsługi Oświaty Kultury Sportu i 
Turystyki w Nidzicy nadanego Uchwałą Nr III/15/2006 Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 21 grudnia 2006 r.  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzić zmiany w Regulaminie organizacyjnym Zespołu Obsługi Oświaty 
Kultury  Sportu i Turystyki w Nidzicy jak niżej: 
  
1.  W § 12 – komórki organizacyjne  Stadion Miejski pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„Zasady funkcjonowania i korzystania ze Stadionu Miejskiego określa Regulamin 
korzystania ze  Stadionu Miejskiego oraz Regulamin Zajazdu „Stadion Miejski”  
nadany przez Radę Miejską w Nidzicy”. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty 
Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski 

 
 
 
 
      


